[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 13.04.2011 г. № 777
         п. Володарский

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории расположенного по адресу:

Астраханская область Володарский район

с. Зеленга, ул. Заводская, 1 «К»

В соответствии со ст. 11.3, 30, 31 Земельного Кодекса Российской Федерации и на основании обращения Фиалкиной Галины Ивановны, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1196 кв. м под материальным складом, по адресу: Астраханская область Володарский район с. Зеленга, ул. Заводская, 1 «К», из состава земель населенных пунктов, находящихся в распоряжении МО «Володарский район», государственная собственность на которые не разграничена.

2. Образовать земельный участок площадью 1196 кв. м под материальным складом, по адресу Астраханская область, Володарский район, с. Зеленга, ул. Заводская, 1 «К», из состава земель населенных пунктов, находящихся в распоряжении МО «Володарский район», государственная собственность на которые не разграничена.

3. Фиалкиной Галине Ивановне, выполнить кадастровые работы в отношении земельного участка и осуществить постановку этого земельного участка на государственный кадастровый учет в порядке, установленным Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» в течение 30 дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов).

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов